ПРОТОКОЛ

IV заочного заседания Отделения Совета контрольно-счетных органов

при Счетной палате Российской Федерации

в Северо-Кавказском федеральном округе

14 ноября 2016 года                       г. Ставрополь                                                 № 4

Председательствовал:

председатель Отделения Совета в СКФО                                  А.А. Колесников

Присутствовали:

Члены Отделения Совета в СКФО

Председатель Контрольно-счетной палаты

Республики Ингушетия

                         М.К. Белхароев

Председатель Контрольно-счетной палаты

Карачаево-Черкесской Республики

                         К.А. Гочияев

Председатель Контрольно-счетной палаты

Республики Северная Осетия – Алания

                         И.А. Калицов

Председатель Контрольно-счетной палаты

Кабардино-Балкарской Республики

                         Д.Ч. Кясова

Председатель Счетной палаты Чеченской

Республики

                         И.А. Тумхаджиев

Председатель Счетной палаты Республики

Дагестан

                         Т.М. Шабанов

В заочном заседании Отделения Совета в СКФО приняли участие 7

членов Отделения Совета в СКФО. Кворум для принятия Решений имеется.

Повестка дня заседания Отделения Совета в СКФО

1. Об итогах работы Отделения Совета контрольно-счетных органов при

Счетной палате Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном

округе за 2016 год и об основных направлениях деятельности в 2017 году.

2. О формировании плана работы Отделения Совета контрольно-

счетных органов при Счетной палате Российской Федерации в Северо-

Кавказском федеральном округе на 2017 год.

3. Об избрании председателя Отделения Совета контрольно-счетных

органов при Счетной палате Российской Федерации в Северо-Кавказском

федеральном округе.

2

1. Вопрос № 1: Об итогах работы Отделения Совета контрольно-

счетных органов при Счетной палате Российской Федерации в Северо-

Кавказском федеральном округе за 2016 год и об основных направлениях

деятельности в 2017 году (информация председателя Отделения Совета в

СКФО А.А. Колесникова)

Приняли решение:

1.1. Принять информацию председателя Отделения Совета в СКФО

А.А. Колесникова к сведению.

Голосовали:

«За» - 7 чел., «Против» - нет, «Воздержался» - нет

2. Вопрос № 2: О формировании плана работы Отделения Совета

контрольно-счетных органов при Счетной палате Российской Федерации в

Северо-Кавказском федеральном округе на 2017 год (информация

председателя отделения Совета в СКФО А.А. Колесникова)

Приняли решение:

2.1. Членам Отделения Совета в СКФО внести предложения по

формированию плана Отделения Совета контрольно-счетных органов при

Счетной палате Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном

округе на 2017 год.

(срок исполнения: до 25 декабря 2016 года).

Голосовали:

«За» - 7 чел., «Против» - нет, «Воздержался» - нет

3. Вопрос № 3: Об избрании председателя Отделения Совета

контрольно-счетных органов при Счетной палате Российской Федерации в

Северо-Кавказском федеральном округе

Приняли решение:

3.1. Переизбрать на второй срок председателя Отделения Совета

контрольно-счетных органов при Счетной палате Российской Федерации в

Северо-Кавказском федеральном округе А.А. Колесникова.

Голосовали:

«За» - 7 чел., «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Отделения Совета

в Северо - Кавказском федеральном

округе

                                      А.А. Колесников